АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2019 № 587

О внесении изменений в распоряжение Администрации города
«О принятии брошенных объектов во владение»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 13 сентября 2019 года № 27 (104)

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 22.07.2019
№ 497 «О принятии брошенных объектов во владение» следующие изменения:

1.1. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:
«В связи с выявлением на территории города Дудинки самовольно

установленных нестационарных объектов, на основании актов осмотра от
03.06.2019, от 19.07.2019 и актов от 15.08.2019, а также в соответствии с
Положением о порядке размещения нестационарных объектов на территории города
Дудинки, утвержденным Решением Дудинского городского Совета депутатов от
12.04.2013 № 11-0511 (далее – Положение):»

1.2. В пункте 1 таблицу дополнить строками 47, 48 следующего содержания:

47 Движимое
имущество

Контейнер серого
цвета на полозьях

г. Дудинка, в районе
Рыбзавода (кладбища)

Сентябрь
2019

48 Движимое
имущество Бочка серого цвета г. Дудинка, в районе

Рыбзавода (кладбища)
Сентябрь

2019
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов